Universidade Estadual do Ceará – UECE
Centro de Estudos Sociais Aplicados - CESA

Doutorado em Políticas Públicas

CHAMADA INTERNA Nº 01/2023 do Programa de Doutorado em Políticas Públicas

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INDICAÇÃO AO PRÊMIO CAPES DE TESE

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção da chamada interna nº 1/2023 do Programa de Doutorado em
Políticas Públicas da Universidade Estadual do Ceará tornapúblico o resultado
preliminardo processo de seleção para indicação ao PRÊMIO CAPES DE TESE-
Edição 2023.

A tese de doutorado indicada foi “Processo decisório na formulação de Políticas Públicas
para o enfrentamento ao tráfico de pessoas em Moçambique” de autoria de Guirino Dinis
José Nhatave.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Fortaleza, 17 de abril de 2023.

David Barbosa de Oliveira

Emanuel Freitas da Silva

Rodrigo Santaella Gonçalves